* Of ^ Brest of. C. aL * dene dene. C. ix. 
* strane: etanum. C. zi. CC C. "* wit? besten, OCC. 
* there; thgee. C. xi “wry wege. CCC. 
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hatte Stüfic weg; thet is Cauznx-nz3 semere anj AR 351 
thaes landes to Fearnbevzan; thomas feth andiao- 

thes weges ut on thonne 4; and thoone ealle tha 
hangram! betweonan tham were anl inam th 1 
Stanleage ligth gebyriath eas to Fearnborgan. 

et Ego* JEthelstanus, rex was Britiannke. pre- 
fatam donationem cum sigillo sancte Crucis confir- 
mavi 

Ego Wulfhelm, Dorobernensis? ecclesim archiepi- 
scopus, ejusdem regis donationem cum trophzo azie 
Crucis consignavi. 

-}- Ego JElfeh, Wuintoniensis ecclesis, triumphalem 

trophzo agiz Crucis impressi, consensi et subscripsi t 
++ Ego Theodred, Lundoniensis ecclesiz, consignavi. 

-}- Ego Cenwaldus, episcopus, przdictam | donum 
consensi et subecripsi* 

JJ Ego Wulfhun, episcopus, confirmavi" 

! hangram| hangran. C. ix. aud 
C.C.C. 

* Ego.] The witnesses are omit- 

ted in Claud. C. ix. 
* Dorobernensis]  Dorobedensis. 

C.C.C. 
* consensi et subscripsi] consensi 

et subscripsi om. C.C.C. 
5 et. subscripsi] et subscripsi. om. 

C.C.C. 

Ego Uhtred, dux, consensi et subscripsi 
Ego Odda, minister, consensi et subscripsi? 
Ego Wulfmer, minister, consensi et subscripsi. 
Eo Athelstan, minister, consensi et subscripal. 

* confirmari] consensi I] Ego 
Oda, episcopus, confirmavi. C.C.C. 

7 et subscripsi.] The words “et 
subscripsi " are omitted in C.C.C. 
in this and the next two lines, 

* Ego.] The word “Ego” is 
omitted in C.C.C. in this and the 
next four lines. 

* consensi et subscripsi] consensi 
et subscripsi. om. C.C.C. 

F 
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Ego Wulfyar, minister, consensi et subscripsi. 
Ego Beortnoth, minister, consensi. et. subscript. 
Ego Wulfsige, minister, consensi et. subecripei.! 
Eso Eadric, minister, consensi. et. subscripsi 

aro ZElfhere; minister, consensi et. sulbecripai. 

Ego Wulfnoth minister, consensi et. subscripsi. 
Ego Ealbbelin, minister, consensi et. subscripsi, 
Evo Wihjar, minister, consensi et. sulecripei. 
Ego Ordeah, minister, consensi et. subecripei, 

Ego /Elfsige. minister, consensi. et. subscripei. 
Athelwold, minister, consensi. et. subecripst. 

Fro. ZElfrie, minister, consensi et. subecripei. 
Ego /Ethered, minister, consensi et. subseripsi. 
Ego Sigered, minister, consensi et. subscripai. 
Ego /Elfheah, minister. consensi et. subecripesi. 
Ego lfric, minister, consensi. et. subecripai.